Orario
9.30
9.45

10.00
10.30
10.45
11.00
11.30
11.45
12.45
12.55

Impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto
Vecchio impianto
Vecchio impianto
Nuovo impianto
Nuovo impianto

SIRENE
Torre acquedotto Metro
Ca Sabbioni Via dell'Erba
S. llario Fusina
Torre acquedotto Metro
Ca Sabbioni Via dell'Erba
S. llario Fusina
Tutte
Tutte
Tutte
Tutte

Segnale
Fine allarme (suono 1 minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Inizio allarme (3 suoni da un minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)
Inizio allarme (3 suoni da un minuto)
Fine allarme (suono 1 minuto)



