Orario	Impianto	SIRENE		Segnale
9.30	Nuovo impianto	Torre acquedotto	Metro	Fine allarme (suono 1 minuto)
9.45	Nuovo impianto	Ca Sabbioni	Via dell'Erba	Fine allarme (suono 1 minuto)
10.00	Nuovo impianto	S. Ilario	Fusina	Fine allarme (suono 1 minuto)
10.30	Nuovo impianto	Torre acquedotto	Metro	Fine allarme (suono 1 minuto)
10.45	Nuovo impianto	Ca Sabbioni	Via dell'Erba	Fine allarme (suono 1 minuto)
11.00	Nuovo impianto	S. Ilario	Fusina	Fine allarme (suono 1 minuto)
11.30	Vecchio impianto	Tutte		Inizio allarme (3 suoni da un minuto)
11.45	Vecchio impianto	Tutte		Fine allarme (suono 1 minuto)
12.45	Nuovo impianto	Tutte		Inizio allarme (3 suoni da un minuto)
12.55	Nuovo impianto	Tutte		Fine allarme (suono 1 minuto)